
Klubo gretas paliko Briggsas

Panevėžio „7bet-Lietkabelio“ gretas paliko Justinas Briggsas. Klubas pasinaudojo sutartyje
buvusia galimybe ją nutraukti iki gruodžio 25 d.

Dėl traumos sezoną praleidęs amerikietis su Aukštaitijos ekipos apranga Betsafe-LKL
čempionate ant parketo pasirodė trejose rungtynėse.

Per jas amerikietis vidutiniškai rinko po 6,7 taško, 4,3 atkovoto kamuolio ir 9,3 naudingumo
balo.

Europos taurės turnyre Briggsas sužaidė penkis mačus, kuriose fiksavo 5,6 taško, 2,2
atkovoto kamuolio ir 6,4 naudingumo balo.

„Dėkojame Justinui už darbą treniruotėse ir pagalbą rungtynėse, – pasikeitimus komandoje
komentavo „7bet-Lietkabelio“ sporto direktorius Lukas Grabauskas. – Tai nebuvo lengvas
periodas sportininkui dėl traumos, kurią jis patyrė prieš prasidedant sezonui, tačiau jam
sugrįžus įsitikinome, kad trenerių štabui parankesnis kiek kito profilio žaidėjas.

Dėl šios priežasties su žaidėju nusprendėme išsiskirti – tokia sąlyga buvo įtraukta į žaidėjo
kontraktą, ja ir pasinaudojome. Tikimės, kad pokyčiai priekinėje linijoje išeis komandai į
naudą ir tiek Djordje, tiek Paulius klubui padės siekti pergalių.“

Artimiausias namų rungtynes „7bet-Lietkabelis“ žais sausio 2 d. su Liublianos „Cedevita
Olimpija“, o sausio 5 d. į Panevėžį atvyks Kauno „Žalgiris“


